
Kreis Landshut Pokal 2011/12

Kreis-Pokalmeisterschaft der Herren
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do. 24.11.2011 20:00 v TG Landshut 1861 IV TSV Bayerbach 3:5
So.
 

29.01.2012
 

10:00 h
 
11:00
12:00

TV Reisbach
Spielort: Schulturnhalle ...
TSV Bayerbach
TV Dingolfing II

TSV Bayerbach
 
SV Bonbruck
TSV Bayerbach

1:5
 

5:3
1:5

nu.Dokument 013, erstellt am 19.05.2024 15:34 | Seite 1 von 1


