## **Kreis Landshut Pokal 2011/12**

## Kreis-Pokalmeisterschaft der Herren

Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Do. 24.11.2011 20:00 v	TG Landshut 1861 IV	TSV Bayerbach	3:5
So. 29.01.2012 10:00 h	TV Reisbach	TSV Bayerbach	1:5
	Spielort: Schulturnhalle		
11:00	TSV Bayerbach	SV Bonbruck	5:3
12:00	TV Dingolfing II	TSV Bayerbach	1:5







